

COMUNICATO STAMPA

FRENDY ENERGY S.P.A.

COMUNICAZIONE AI SENSI DELL'ARTICOLO 17 DEL REGOLAMENTO AIM ITALIA: CALENDARIO EVENTI SOCIETARI 2014

Milano, 20 gennaio 2014 – Frendy Energy S.p.A., quotata all'AIM Italia, comunica le date relative ai principali eventi del calendario finanziario 2014:

Data Evento	Evento
Giovedì 27 marzo 2014	Consiglio di Amministrazione per l'approvazione del Progetto
	di Bilancio d'esercizio al 31 dicembre 2013.
Martedì 29 aprile 2014	Assemblea degli azionisti per l'approvazione del Bilancio d'esercizio
	chiuso al 31 dicembre 2013 in prima convocazione.
Mercoledì 30 aprile 2014	Assemblea degli azionisti per l'approvazione del Bilancio d'esercizio
	chiuso al 31 dicembre 2013 in seconda convocazione.
Lunedì 29 settembre 2014	Consiglio di Amministrazione per l'approvazione
	della Relazione Semestrale al 30 giugno 2014.

Eventuali variazioni saranno oggetto di tempestiva informativa al mercato.

Nomad e Specialist di Frendy Energy S.p.A. è Integrae SIM S.p.A.

Frendy Energy S.p.A. nasce nel 2006 su iniziativa di Rinaldo Denti per sviluppare, attraverso un approccio innovativo, il business del mini-idroelettrico in Italia.

Frendy Energy S.p.A., grazie a una serie di proficue collaborazioni con importanti Società operanti a livello internazionali, è stata in grado di sviluppare un nuovo concetto di turbina altamente efficace su salti d'acqua di piccole dimensioni e una serie di importanti innovazioni tecnologiche utilizzate per la realizzazione di centrali idroelettriche all'avanguardia e per la produzione di energia in modo efficiente, altamente automatizzato e flessibile.

Per maggiori informazioni:

Emittente	Ufficio Stampa	Nomad
Frendy Energy SpA	Power Emprise	Integrae SIM Spa
Via Fiume 11, 50123 Firenze	Via Albani, 5 20149 Milano	Via Meravigli, 13 20123 Milano
Rinaldo Denti (Investor Relations)	Cosimo Pastore	Luigi Giannotta
Tel: +39 055 214406	Tel: +39 02 39400100	Tel: +39 02 78625300
Cell: +39 329 59 61 269	Cell: +39 335 21 33 05	Cell: +39 335 73 85 412
rinaldo@frendyenergy.it	cosimopastore@poweremprise.com	luigi.giannotta@integraesim.it